Критовский сельский Совет депутатов

Боготольский район

Красноярский край

РЕШЕНИЕ
« 24 » ноября 2014 год                      с.Критово                               №  44-176
«О внесении изменений в Решение № 11-47 от 06.05.2011 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Критовского сельсовета» (в редакции Решения № 19-71 от 22.12.2011)
     В соответствии с  Федеральным законом от  06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования, в целях приведения муниципальных правовых актов Критовского сельсовета в соответствие с действующим законодательством,
Критовский сельский   Совет  депутатов РЕШИЛ:
          1. Внести в Решение следующие изменения:

          1.1. пункт 2.2.  изложить в следующей редакции:
          « Совет депутатов:

принимает в соответствии с Уставом Критовского сельсовета решения, устанавливающие порядок управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности.»;
          1.2. в пункте 2.3. абзац 5 исключить;

          1.3. пункт 3.3 раздела 3 Положения исключить;
2. Опубликовать Решение в периодическом печатном издании «Критовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru.

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
      4. Контроль за исполнением Решения возложить на председателя Совета депутатов Критовского сельсовета.
        Председатель                                                     Глава сельсовета

   сельского Совета депутатов

   _________ И.А.Бельтепетерова                       __________ А.В.Воловников